\\192.168.1.105\schede voltair\IMMAGINI\Voltair_PFS3008-8GT-
96_DAHUA_Scheda tecnica Voltair
          Descrizione Anagrafica Prodotto          _
Codice Prodotto
PFS3008-8GT-96
Codice Originale
PFS3008-8GT-96
Brand
DAHUA
Serie Prodotto
Switch
          Ulteriori informazioni Codice EAN
8 porte PoE RJ45 10/100/1000Mbps
Consumo PoE: ≤60W (porta 1), ≤30W (porte 2 a 8) ≤96W in totale
Protocolli PoE: IEEE802.3af (PoE), IEEE802.3at (PoE+), Hi-PoE
Capacità di commutazione di 20Gbps
Tassa di transferenzia di pacchetti di 11,9Mbps
Memoria del buffer di pacchetti: 1,5MB
Indirizzi MAC: 8K
Controllo del flusso attivato per difetto
2000001240588
Supporta auto-adattazione MDI/MDIX
Alimentazione: 48V~57V CC (Alimentatore incluso)
Temperatura di funzionamento: -10°C ~ +55°C
Umidità di 10~90%
Lightning-proof 2KV
Carcassa di metallo
Dimensioni: 190 x 100 x 30 mm
Richiedi informazioni
Peso: 490 g
Switch commerciale 8 porte L2
Switch commerciale no gestionabile (L2) di 8 porte Gigabit PoE (Max 96W)
 +39 0832 634560 www.voltair.it 27/01/2022
Forma e dimensioni
Larghezza[mm] 100
Profondità[mm] 190
Altezza[mm] 30
Connettività
Numero di porte RJ45 a 1000 Mbps 8
Numero di porte RJ45 a 10/100/1000 Mbps 8
Numero delle porte PoE 8
Ethernet Si
Alimentazione
Potenza massima PoE[W] 96
Montaggio
Tipo di montaggio Modello da tavolo (desktop)
Funzionalità
Gestibile No
Protezione
Grado di protezione (IP) IP20
Per altre informazioni
scrivici a info@voltair.it
          Dati tecnici di prodotto
 +39 0832 634560 www.voltair.it 27/01/2022
          Varianti articolo
-
          Articoli correlati
-
          Avvertenze
Emme2 srl si impegna per assicurare l’accuratezza e la veridicità dei dati qui riportati  ma ciò non esclude la presenza di errori e/o
omissioni in buona fede. Per questa ragione le informazioni qui contenute non sono vincolanti per la garanzia del prodotto invitandovi
a prendere visione delle condizioni di vendita disponibili sul sito www.voltair.it. In un ottica di continuo aggiornamento e
miglioramento, Emme2 srl, si riserva di apportare ,senza alcun preavviso, le modifiche che più riterrà opportune.
 +39 0832 634560 www.voltair.it 27/01/2022